
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3368/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-21

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2872/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
4 października 2013r. w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego 
do spraw Zimy 2013/2014 („Akcja Zima”) na terenie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 
i poz. 645) oraz § 59 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. 
w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256, poz. 1804 z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 2872/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
4 października 2013r. w sprawie powołania Miejskiego Komitetu Koordynacyjnego do 
spraw Zimy 2013/2014 („Akcja Zima”) na terenie Gminy Miejskiej Kraków, wprowadza 
się następującą zmianę:
1) w pkt V. INNE POSTANOWIENIA ust. 6 pkt 4) lit. f) otrzymuje brzmienie: „nie 

dopuszcza się wjazdu na płytę Rynku Głównego, Małego Rynku, Placu Mariackiego, 
Placu Marii Magdaleny, Zaułku XX Czartoryskich, sprzętu o ciężarze całkowitym 
ponad 3,5 tony,”

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 2872/2013 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
4 października 2013r. pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Krakowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


